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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

NJOFTIM

MBI VETEKANDIDIMIN PER ANETARIN STUDENT TE KOMISIONIT TE
KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE

NE& zbatim t& nenit 38 pika 1 (gérma i), nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér
arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t€ Lart€ né
Republikén e Shqipérisg”, V.K.M-sé& nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t€
vecanté Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s”, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26 t&
Statutit t& UST-sé, Nenit 4 t&€ Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pérhershém, né Nivel Institucioni, pér Sigurimin e Standardeve t&
Cilésis¢, Botimeve dhe Projekteve Shkencore, nenit 22, 23, 24 t& Rregullores pér
Organizmin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST,

Ftoheni t& vetékandidoheni pér t& qéné anétaré t& kétij Komisioni, nése plotésoni
kriteret e pércaktuara n& pikén 4 t& nenit 22 t&€ Rregullores pér Organizmin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese n& UST. Regjistrimin mund ta béni
né zyrén e Protokoll-Arkivés s&¢ UST-s€, nga data 09.01.2023 deri né daté
13.01.2023 brenda orés 15:00.

Mbetemi né pritje té vetkandidimeve tuaja, n€ ményré q&€ né¢ mbledhjen e rradhés sé

Senatit Akademik, té pérzgjidhet student i cili do t&€ jeté ané&tari i Komisionit t&
Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore né Universitetin € Sporteve t€ Tiranés.

Faleminderit p&r mirékuptimin!
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